ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛ А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

     _____________________   №________

О финансировании победителей конкурса предоставления грантов

начинающим субъектам малого предпринимательства

В целях реализации пункта 1.1.1 структуры муниципальной программы

Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества

управления муниципальной  собственностью и развития малого и среднего

предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской

области» на 2021-2026 годы, утвержденной постановлением главы

Москаленского муниципального района Омской области от 10.11.2020г. №162,

распоряжения главы Москаленского муниципального района от 21.06.2021г.

№295 «О проведении конкурса предоставления  грантов начинающим

субъектам малого предпринимательства», согласно протокола № 2 заседания

конкурсной комиссии от 13.08.2021 г.:

1. Признать победителем конкурса предоставления грантов начинающим

субъектам малого предпринимательства:

-   ООО «Автокомплекс Форсаж» проект «Организация пункта технического

осмотра грузовых автомобилей и автобусов» – 400 (четыреста) тыс. рублей.

2. Финансирование произвести после прохождения краткосрочного

обучения директором ООО «Автокомплекс Форсаж».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Москаленского муниципального района

М.В. Бондаренко.

Глава Москаленского

муниципального района                                                А.В. Ряполов

Согласовано:

Бондаренко М.В. ________________

Пащина Д.В.        ________________

Прошивалко Д.В. ________________

Сироткин В.М.     ________________

исп. Белкина Н.И.

тел.: 2-13-39